immatriculation au Registre du commerce et des sociétés, sauf les cas de dissolution anticipée 

ou de prorogation. 

ARTICLE 6 - APPORTS 

Lors de la constitution, l'associé unique, soussigné, apporte à la Société : 

Apports en numéraire  

Une somme en numéraire d'un montant total de quarante-cinq-mille euros (45 000 €), 

correspondant au montant du capital social et à quarante-cinq-mille (45 000) actions d'une 

valeur nominale d’un euro (1 €) chacune, souscrites en totalité et libérées à hauteur de 50% de 

leur valeur nominale, ainsi qu'il résulte du certificat établi en date du …………….par la banque 

BNP PARIBAS, 37-39 rue d’Anjou 75008 PARIS dépositaire des fonds, sur présentation de 

l'état de souscription mentionnant la somme versée par l'associé unique. 

La somme de vingt-deux-mille-cinq-cents euros (22 500 €) versée par l'associé unique a été 

régulièrement déposée à un compte ouvert au nom de la Société en formation, à ladite banque. 

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de quarante-cinq-mille euros (45 000 €). 

Il est divisé en quarante-cinq-mille (45 000) actions d’un euro (1 €) chacune, libérées à hauteur 

de 50% de leur valeur nominale. 

ARTICLE 8 - MODIFICATIONS DU CAPITAL SOCIAL 

1 - Le capital social peut être augmenté par tous procédés et selon toutes modalités prévues par 

la loi et les règlements en vigueur, en vertu d'une décision de l'associé unique ou d'une décision